
:. český rozhlas Objednávka

IHIIHIIHIIIHIIIIIIIHIHIIIIll

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč„484/91Sb.oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy

tel.: mobil: tel.:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zájišténl servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍSLUŽBY: LEDEN24 1.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

zÁRučnl PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne “ih 01.!?!—(1

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek Slzo16/002GŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312l00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

___—__—
1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.

3.

4.

5.

Souhlasí dne: a-L[)“L2024

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

PřidělenéčísloELO [:]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přídéluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' Iedné řadí

Identiňkačníúdajeúčastníka |Co NabídkovaággaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 7.500,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: „[a m 2021;



AUTO Papoušek s.r.o.
ZaHládkovem973/4
16900 Praha 6

]Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

\ančKa— quelr

Výpočet
Č/slěýpííěšdu

PÉÍĚÉXYÉ'ŠÍĚÉLW ,_„
Datum Kalk./zmény 03.01. 2024 12: 41 :55"

Datum ceníku ND"

27.11 .2023 134042

GTBstimatewgb 2 36 19210

*Ffodmínkyw Český rozhlas- PRG-94440

Zákazník

LKQcz sir..o. ,
Ocelářská 891/16
19000Praha9

1032478742753,DIČ:0223175374213

Vozidlo

RZ
Značka- model

Kód barvy výrobce ,
Da m registrace *

60 574 kmStav KM

,ššĚĚÁŠÍÁŠWÉÉMĚĚ

1 , ,
,:ŠYStĚÉ'aLŘYĚÉÍ,,

1Číslo schválení
*

, ,
i]Stav pripadu Ěgbjýeggágq

Běž!%,Kevái

„MartelyezLdB,

SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (ý18-23) Kód modelu

Majitel Íčeškýbzálas
„Vinohradská 1409/12
=1200Q Praha 2

,

VIN

ZacáteK ŘPÍĚÉ„ 1,09“12.2032,
,

Kong; gpravy 05.12.2023

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT :POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OCHRANA CHODCÚ

"LOW"
PóKŘočlLÝASISTENČNÍSYŠTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
ASISTENT PŘ/Z
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA1)
PŘEVODQVKAMoNÍAZMISKUPINAPŘĚVODOVKYM0200
PŘEVODOVKA5-STUPNOVÁ
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZZESÍLENÉ OCHRANY SPODKU MOTORU

VNĚJŠÍ VÝBAVAPŘIPŘAVA NA INSTALACl ZÁVĚSNÉHO
ZAŘÍZENÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ IZOLAČNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAWHŘĚMIŠVNĚ ;ÉĚTNÁVZRCÁÍTÍKVAV
VNĚJŠÍYYĚČVA BELASISTENTU TEL
VNĚJŠ1 VÝBAVA TRYSKYOSTŘÍKOVAČL'JČEL.SKLA
VYHŘÍVANÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTVORUVEVSTŘEVŠVE

VNĚJŠÍVÝBAVAHbÚKÁčKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ L

VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYT ZPĚTZRCÁTKA / MADLA DVEŘÍ v
zAKLADu
\iNĚÍšiVÝBAVAMLHO\/ÁŠVĚTLÁ

VNĚJŠIVÝBAVÁČSTŘÍKČÝÁČSVĚTLOMÉT'Ú'ŠUKAZATĚLÉM
STAVUNÁPLNĚ
VNĚJŠÍWBÁVAT/NÉJŠIAVNiTŘNIKRÝTÝCHVROMOVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVABEZDEKóŘATlvNIVLOŽKY

INTERIÉRAUTOMATKUMATIZACE
INTERIÉR 3 OPĚRKYHLAVY z

WPBKŘOČlLŠ/ÁŠÍŠTENČNISYSTÉMJÍZDY"PLÚŠ"ŘEGULÁTOR
RYCHLOSTI

\POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYASISTENT
SLEDOVAMI MRTVÉHOÚHLUÍ
ÍPEVóDOVKA5scóBE

':KAROSERIEKOMBI
lVNĚJŠÍ VÝBAVANÁŘADÍA ZVEDÁK

;VNĚJŠIVÝBAVABOČNISKLASILNĚTONOVANÁz

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉZRCÁTKó VNĚJŠI KONVEXNÍ P
VNĚJŠÍVÝBAVAZAD.SVĚTLASTANDARD
ÍVNÉJŠIVÝBAVA DEŠTOWSENŽORsÉSVĚTELsÉNzoŘEM
"VNĚJŠIVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČĚČERNÉ

VNĚJŠÍVÝBÁVASTŘEŠNÍANTÉNA
[VNĚJŠÍVÝBAVAMŘIZKA PŘEDNÍs CHROM. vBoŽKou
VNĚJŠIVÝBAVALíŠTAB-SLOUPKU
VNĚJŠÍ VÝBAVA ELEKTRICKÉVÝŠKOVÉ NASTAVENÍ

SVĚIEQMFTP , , , , , ,
VNĚJŠÍ VÝBAVA HALOGENOVÉSVĚTLOMETY
(PRAVOSTR.ŘÍZENÍ)

'VNĚJŠI'VÝBAVADENNÍsvicÉNl sAUTOMATIKOUA
ZPOŽDÉNÍMVYFÍNÁNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘAZNÍKSTANDARD
VNĚJŠIVÝBAVABEZóZNAčENI

INTERIÉRVFVREONR1234YF
INTERIÉRVZABUDĚLENÉ

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s_no.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení ]

RZ/VlN /

„Značka-model SKODA FABIA(NJ) 5D/coMBI (18--23)

INTERIÉRRASY PŘ s ELEKTR NASTAVENÍM INTERIÉRAKUSTICKÁ/VIZUÁLNI KONTROLA ZAPNUTÍ
BEZP.PÁSÚ

INTERIÉRRREDNIŠ KARsou z ÍN%ĚR1ÉRNÉSKLOPNA RŘEDMISEDADLÁ

iuřĚRTíRLoRíNÍ DRĚRKKRRÉšTR ' IMĚRÍĚROPĚRRXRLXMWJAŠT *

|N%ER|ĚR3BÍDDŘ/MBEŽRÉDMDŠNIPÁSzs%R
' INÍERŘME'ERIÉRŠAÉNBVÁČERNÁ

INTERIÉRSTANDARDNIAKUSTICKÝPAKET INÍĚRIÉRSLUNEČNÍCLONASEZRCATKEM(MĚRzE2)P
\INTERIÉRALARM s óCHRANou PROTIDDTAŽÉNI |N%ER|E_ ČALOUNĚNÍ LÁTKA

|R%RR|ĚRAu%oMATchÉalBDDovEBEZPEČNČSTNIRAsv INTERIÉSEDADLÁ'ŠEDA/SATENOVAČERNÁ
VZADU VLEVONPRAVO SE šTITKEM ECE
INTERIÉR ČALOUNĚNÍ DVEŘÍ A BOČ. PANELÚ

% INTERIÉR ÍSYSTĚM KONTROLY TLAKU V PNEUMATIKÁCH

INTERIÉR PŘÍSTROJOVÁ DESKA S RYCHLOMĚREM V KM/H INTERIÉR VOLANT BEZ PROTIZÁVAŽÍ
OTÁČKOMĚREM A HODINAMI

INTERIÉR "NEKURÁK" IN'Í'ERIÉRELEKTROVLÁDÁNÍOKENz
IN'Í'ERIÉRBĚŽRRIDÁMÍ'RŠRERÍ ' "MĚĚRCERRRÁÍQŽAMÝKANIšDMLÁDÁNIMOKENA

BEZPEČUZAMYKÁNÍM
INTERIÉRSKLÁDACÍKLÍČ s INEGRDALKOVLADANIM INÍÉRIÉR MULTIFUNKČNÍVOLÁNT

INTERIÉRÉEZNAS%AMREDERNIoRĚRKÝ INZFERIÉR$%ÁRDARTREDALY
INÍERIÉRVPŘEDUVYHŘÍVANÍsODDĚLENÝMOVLÁDÁNÍM [NTÉRIĚRRREDNIBEZMANUÁLNIHONASTAVENI
INTERIÉRRUKDJETRADIclPÁKYKÚŽE INTERIÉROVLÁDÁNÍRAD|ArrELERDNuNAVOLANTU

INTERIÉR RRAčHOVKA RAchI PAKY KOŽENKA [NTĚRIÉR KOŽENÁRuKóJE%RUČNÍBRZDY
íNTERlÉRsDEŠTVNÍKÉMÍÍ INTERIÉRBEZŽAVAZADÍ.SVÍĚÍWÍ
INTERIÉRMNITRNIzRĚ%NÉžRcA%RóĚ%DMAT. íhÍ'FERIÉRAlRDĚĚÍČŠDEDJIEĚEC/BočNI/HLAMovÝ
ZACLONITELNÉ
INTERIÉRBEZDÉLICI PŘIČKY NÁKLAD.PROSTORU INTÉRIÉRZAKLAPÁVACÍVMADLA

INTĚRIĚ ODLAHOVĚLČRERECKMRR/ ž lNTERlĚR%MRĚRDMIRDDL/Ě/NĚRZE4)
'IN'IV'ERIÉRÚCHÝTDĚÝSRĚšEDÁčRM |N%ĚR|ÉRCDĚDR%
INTERIÉRPŘÍJEM DIGITALNÍRADIO INTERIÉR PŘIPOJENÍUSB11AUX / IPOD

INTERIÉRDIGITÁLNÍ SOUND-SYSTÉM INTERIÉR RADIOREGIONALCODE "ECE"

iNTERlÉRSLUNEČNÍCLONAsVNI'Í'ŘZRCÁTKEM L )INÍĚRIĚR1 švĚ%i.oNAč%EMMRRÉDUA2VZADU

|N%ER1ÉRRÁDioěAšlčÍGEN 2GR) INTÉRIÉRMÚLRFDNKČRIJRÁZATĚL/RÁLDRNÍRočí%Ač
MEDIUM

INTERIÉRSCHRÁNKA KUFRU INTERIER sDEAKTIVACÍAIRBAGUŘIDIČEISPOLUJEZDCE

INTERIÉRRDUZDRoNABRÝLE 1N%ÉR)É '%ELEFDR'sřvš%ÉM
|N%ERÍÉRBEZ SYSTÉMUNOUŽOVÉHO vDLANl ÍlNTERlĚ DNLINE-SERVICE

INTERIÉRTELEF.SYSTÉM“CONFORT"BEZVENKOVNÍANTÉNYSTRANAŘIDIČEvoszo sLEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM

SERVISNÍRRAcESERMŠNIPROHLIDRALONŠE Ěň' šíRMlsmPRÁCESERVIŠNÍRRDHÚDRÁKM
*

Mo%oRBÁTĚRIE59AHazoÁ
' MD%DRAITÉRNATDR140A

MOTOR STOP&s%RR%SYS%ÉM s REKURÉRÁCI ENERGIE MOTOR BEZRRIDÁMNEDA%ER|É

MOTOR 3-vALcovÝ ZAŽEHOVÝ MOTOR1,0L/MOTOR04C.D MOTOR 3VÁLCOVÝ ZÁŽEHOVÝ MOTOR 1,0L/70 Kw
(TSD/MDTOR%J4rrc5

MOTORNORMAEU6(AP) :MOTDRÁBSORBĚRPALIVOVÝCHVÝPARUs OBD-2

MOTORCHlÁÚíČÍSYSTÉMSTANDARDNI M0%DRRĚZNÉKMMATPODMÍNKY
MOTOR 9990c 70KW(95) DISOITORPALIVOVÝ SYSTÉMPRIMÉHOVSTIKOVÁNÍ PALIVA -

ZEMĚČESKÁREPUBLIKA TYPOVÉOZNAČENÍŽÁDNÁŽVLÁŠTNIEDICE
TYPOVÉOZNAČENÍPROSTŘEDÍ TYPOVÉOZNAČENÍROZDĚLENITYPÚVOZIDEL
PODVOZEKBRZDDMÉKOTOUČE PŘ256 x22 MM „PODVOZEKZDVIH RRUZINY45
RoDVDZEKALU&OJX15" 'RoDVDZEKZADNÍBRzD.KóToučEzsoxeMM
PODVOZEKS'IÍABILIZATORRR18MM PóDVOZEK ZAle SPORTOVNÍ

PODVOZEKMAX.ZATÍŽENÍ ZADNÍ NÁPRAVYTŘÍDA3 „PODVOZEKSTANDARDNÍZADNÍ NAPRAVA

PODVOZEK ŠROUBY KOL PROTIODCIZENÍ PODVOZEKNÁHRADNIKOLOOCELOVÉ

PODVOZEK185/60R15„H *PODVOZEKHLINÍKOVÉKRYTYKOL

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /

:_RZ/VIN ,
/

, , *"
acka—módel

, _ý
SKODA FABIÁ (NJ) 5D/COMBI (18--23)

PODVOZEK PŘEDNÍNÁPRAVA PODVOZEK SERvoŘÍZENI

PODVOZEKKONTROLASTABILITY *

Náhradní „díly

Kód iPópis jedn.* ceš;(Ká/jédn.)'" +/- 'Í/Š/„j Celkem(Kč)

šílýyymtr „ „ , „ , 10017
' '

1Xíduchavy'
filtrMANN(MANN+HUMMEL, 100

\zapalovacísvíčka 3,00.

A3 ĚMFCUK26010 šKabinBJýÍnltrsaktivnímuhlímMANN
" '"17.007 '

*(MANN-rHUMMEL,A)
o *oowzo-oEM- \Motorovýolej—oowzoOEM 4,00-

,vw5oeoo-P5 ,
A3 ŠWG30035733 íTěsněm'zátkyolejovévany (144-19.s 1,00

\

hliník)SWAG(SWAGA)
** iDrobný matěňěl 1,001

7 7

\Materiál
celkem před slevou

lsleš/a
\MŠĚériál celkem po slevě

* i *

A- AMVŠÍ 0- *OEM díl L- AOITk0vŠŘa limitní cena, ,$' Přeceněný díl ťrrržměn atelem,+- Manuáíneřpňíišno
*

Práce
'

Kód ÍPopís hod Cena (Kčlhod) +11 +/-% Celke111(Kč)

M2 20705662 *Výměnazapalovacísvíčka 0,50* '

MŽ 851s5š50 Výměna pylovýnm
' 010

M2 24215551 vyměň;vzŠuchoMyrfrltr 056
M2 01090020 jServísní prohlídka

60 000 km 1,40
* V V* Práce celkem před slevou

*

Sleva

Práce celkem po slevě

%- Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Cena celkem

?Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 7 142,97

Sleva 0,00

,Cena bez DPH 7 142,97

PP," 21% 1 500,02

CenasDPH 8542,99
Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 8 642,99

GT Motive System Strana 3 Z 3


